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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.3.2024. |Ulazniragun-113 [HERMINA USLUGE DRUSTVO S OGRANICENOM | 25358537422 | 32000 VUKOVAR | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 50,00 |
| 2.3.2024. |Ugovor za prijevoz 0212024 | \ \ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 158,63 |
| 6.32024. |Ulazniragun-73 [Hrvatski Telekom d.d | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 29,88 |
| 632024, |Ulazni radun-74 [Hrvatski Telekom d.d | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 52,94
| 6.32024. |Ulazniradun-96 [Hrvatski Telekom d.d | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,64 |
| 8.3.2024. |Obragun putnih naloga-1 [kARDUM JOSIPA | 14782751385 |ZADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 8.3.2024. |Obragun putnih naloga-1 | MARCELIC LERGA MARIJANA | 64741798300 |ZADAR | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 63,28 |
| 8.3.2024. |Obragun putnih naloga-1 [MIKuLIC DAVOR | 05532641993 |BENKOVAC | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 44,50 |
| 8.3.2024. |Obragun putnih naloga-1 [BLAIC LUCIIA | 93686185775 |ZADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 8,40
| 8.32024. |Obragun putnih naloga-1 [rUDIC JOsIPA | 29433699805 |ZADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 11,50 |
| 8.3.2024. |Obragun putnih naloga-1 [MARUSIC DIJANA | 46766040642 | BENKOVAC | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 32,70
| 8.3.2024. |Obragun putnih naloga-1 [uTKOVIC VEDRAN | 33435432702 |VRsI | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 35,80 |
| 8.3.2024. |Obragun putnih naloga-1 [IVANUSIC JANA | 37620898285 |ZADAR _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 142,49 |
| 8.3.2024. |Obragun putnih naloga-2 [¢ACIC MARINA | 14472056296 | BENKOVAC | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 55,50 |
| 832024, |Ulazniragun-112 [Dv BUBAMARA-Benkovac | 51409102236 |Benkovac | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.022,56 |
| 83.2024. |Ulazni ragun-27 | €AZMATRANS-PROMET d.0.o. | 96107776452 |Benkovac | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 400,00 |
| 832024, [kukavica sanja | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 188,16 |
| 11.3.2024. [PLACA 02/2024 - COP 02/2024 ifra obr. 2024-03-003 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 952524 |
| 11.3.2024. |PLACA 0212024 - COP 02/2024 Sifra obr. 2024-03-003 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25.423,31 |
| 11.3.2024. [PLACA 02/2024 - COP 02/2024 ifra obr. 2024-03-003 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 11.238,02 |
| 11.3.2024. [PLACA 02/2024 - COP 02/2024 ifra obr. 2024-03-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 114.440,30 |
| 11.3.2024. |PLACA 02/2024 - COP 02/2024 ifra obr. 2024-03-003 | | | | 3205 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 672,00 |
| 11.3.2024. [PLACA 02/2024 - COP 02/2024 ifra obr. 2024-03-003 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30.114,89 |
| 11.3.2024. [PLACA 02/2024 - COP 02/2024 ifra obr. 2024-03-003 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 645,76 |
| 13.3.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 02/2024 0212024 ifra obr. 2024-03-001 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.298,09 |
| 13.3.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.709,31 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 13.3.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 02/2024 02/2024 ifra obr. 2024-03-001 | | | . | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30,25
| 13.3.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 02/2024 02/2024 Sifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9.031,28
| 13.3.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 02/2024 02/2024 §ifra obr. 2024-03-001 Naknac| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 697,69 |
| 13.3.2024. |PRODUZEN BORAVAK 02/24-PLACA 02/2024 &ifra obr. 2024-03-002 | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 269,41 |
| 13.3.2024. |PRODUZEN BORAVAK 02/24-PLACA 02/2024 Sifra obr. 2024-03-002 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 222,26 |
| 13.3.2024. |PRODUZEN BORAVAK 02/24-PLACA 02/2024 Sifra obr. 2024-03-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.077,64 |
| 13.3.2024. |PRODUZEN BORAVAK 02/24-PLACA 02/2024 ifra obr. 2024-03-002 N | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 59,68 |
| 13.3.2024. |Ulazni ragun-180 [DuBROVNIK SUN | 60174672203 | Dubrovnik | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 241,50 |
| 13.3.2024. |Ulazni ragun-179 [DUBROVNIK SUN | 60174672203 | Dubrovnik | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 241,50 |
| 13.3.2024. |Ulazni ragun-175 [LOSINJ HOTELS & VILLAS | 25295166877 |[VELILOSINJ | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 337,90 |
| 203.2024. [Ulazni ragun-174 [Dv BUBAMARA-Benkovac | 51409102236 |Benkovac | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.015,92 |
| 25.3.2024. |Ulazni ragun-20 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 162,50 |
| 25.3.2024. |Ulazni ragun-244 [CROATIA OSIGURANJE d.d. | 26187094862 | FILIJALA ZADAR , | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 360,28 |
| 253.2024. |Ulazni ragun-245 [HRV.ZAJEDNICA OSN.8KOLA | 78661516143 [TRGM.TITA4,ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 253.2024. |Ulazni ragun-32 [KOVACIC KONZALTING d.0.0 | 79608058419 | Trogir | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 202,48 |
| 25.3.2024. |Ulazni ragun-72 [INA d.d.-Zagreb | 27759560625 |ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 254,15 |
| 253.2024. |Ulazni ragun-93 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZADAR | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 30,08 |
| 25.3.2024. |Ulazni radun-6 [VIRGA d.0.0 | 60246911305 |Bibinje | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 230,30 |
| 25.3.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 | GRAD BENKOVAC | 83821313660 |Benkovac . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 63,68 |
| 25.3.2024. |Ulazni ragun-85 | €AZMATRANS-PROMET d.0.0. | 96107776452 |Benkovac | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 597,15 |
| 25.3.2024. |Ulazni radun-86 | €AZMATRANS-PROMET d.0.0. | 96107776452 |Benkovac | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 37.192,32 |
| 25.3.2024. |PLA-AUTO-5 [JURISIC MARIJANA | 22417022557 [SMILCIC . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 168,54 |
| 25.3.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0 | 11469787133 | Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 177,96 |
| 25.3.2024. |Ulazni ragun-52 [ING ATEST d.0.0 | 21777333810 [Split | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,18
| 25.3.2024. | USKRSNICA 2024 - COP 03/2024 $ifra obr. 2024-03-005 | | | . | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 10.200,00 |
| 25.3.2024. |USKRSNICA 2024 - COP 03/2024 $ifra obr. 2024-03-005 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10.200,00 |
| 26.3.2024. |Obragun putnih naloga-11 [KARDUM JOSIPA | 14782751385 |ZADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 110,00 |
| 26.3.2024. |Obragun putnih naloga-3 [kARDUM JOSIPA | 14782751385 |ZADAR . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 38,00
| 26.3.2024. |Obragun putnih naloga-4 [uTKOVIC VEDRAN | 33435432702 |VRsI | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00 |
| 26.3.2024. |Obragun putnih naloga-5 [MATULINA-ZARKOVIC MAJA | 76640047024 |ZADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 26.3.2024. |Obragun putnih naloga-6 |ZRILIC BRANKA | 96550503752 [BIOGRADNAMORU | 3211 | SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 26.3.2024. |Obragun putnih naloga-7 [¢ACIC MARINA | 14472056296 | BENKOVAC | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 26.3.2024. |Obratun putnih naloga-8 [GLAVICIC SUZANA | 05350307563 | OBROVAC | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 26.3.2024. |Obragun putnih naloga-9 [KRPINA GOUAK | 29962124702 [BENKOVAC | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 26.3.2024. |Obragun putnih naloga-10 [IvANUSIE JANA | 37620898285 |ZADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 169,06 |
| 26.3.2024. | USKRSNICA 2024- PUN 02/2024 $ifra obr. 2024-03-004 | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.800,00 |
| 26.3.2024. |uskrsnica PUN | | | . | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.800,00 |
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